
 
U N I V E R S I T A'    D E G L I    S T U D I    D I    G E N O V A 

AREA DIDATTICA E STUDENTI 
SERVIZIO SEGRETERIE STUDENTI 

             D.R. n. 5027 
 

IL RETTORE 
 

Visto il Decreto Rettorale n. 3388 del 18.07.2018 con il quale è stato emanato il bando di concorso per l’ammissione al 
Master Universitario di I livello in “Management per le professioni sanitarie infermieristiche e ostetriche” XI 
edizione, attivato per l’anno accademico 2018/2019, presso il Dipartimento di Scienze della Salute (DISSAL) 
dell’Università degli Studi di Genova; 
 
Vista la nota prot. n. 0064851 del 02.10.2018 a firma del Presidente del Master, Prof.ssa Loredana Sasso, e del Direttore 
del DISSAL, Prof. Giancarlo Icardi, con la quale è richiesto il prolungamento dei termini di iscrizione al Master 
Universitario di I livello in “Management per le professioni sanitarie infermieristiche e ostetriche” XI edizione.   
 

D E C R E T A 
 
il Decreto Rettorale n. 3388 del 18.07.2018 con il quale è stato emanato il bando di concorso per l’ammissione al Master 
Universitario di I livello in “Management per le professioni sanitarie infermieristiche e ostetriche” XI edizione, è 
modificato come di seguito indicato: 
 

- Presentazione domanda di ammissione, secondo la procedura online: entro il 30.11.2018 
- Eventuale prova di ammissione, in caso di superamento del numero massimo di posti disponibili: 07.12.2018 

ore 9.00 c/o Dipartimento di Scienze della Salute, Via Pastore 1, 16132 Genova 
- Pubblicazione della graduatoria degli ammessi: entro il 11.12.2018 
- Termine perfezionamento dell’iscrizione con pagamento della prima rata (1.566,00 €, comprensivo 

dell’imposta di bollo e del contributo universitario per l’a.a. 2018/2019): entro il 14.12.2018 
- Pagamento seconda rata (1.300,00 €): entro il 22.02.2019 
- Presentazione del Master: 18.12.2018 ore 11.00 c/o aula B DISSAL (Dipartimento di Scienze della Salute, 

Via Pastore 1, 16132 Genova) 
- Inizio attività didattiche: gennaio 2019 
- Periodo di svolgimento delle attività didattiche: gennaio 2019 – novembre 2019 

 
Genova, 16.10.2018 
 
 

F.TO IL RETTORE 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott. Riccardo D’Eredità 
Per informazioni: altaformazione@unige.it (Tel. 010209 5795) 


